
UCHWAŁA NR 42/10/2006

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”
w Jeleniej Górze

z dnia 26 października 2006 roku

W sprawie: wprowadzenia zmian w „Regulaminie Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Związkowiec” w Jeleniej Górze”.

Na  podstawie  §29  ust.1  pkt.10  Statutu  Spółdzielni  i  §14  ust.1  Regulaminu  Rady 
Nadzorczej,  Rada  Nadzorcza  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Związkowiec”  w Jeleniej 
Górze uchwala co następuje:

§1

1. W §14 skreśla się dotychczasową treść ust.1 i nadaje się mu brzmienie:

„ Nie można być jednocześnie członkiem Rady Nadzorczej i Zarządu oraz członkiem 
Zarządu i Przedstawicielem na Zebranie Przedstawicieli Członków.”

2. W §16 skreśla się dotychczasową treść ust.2 i nadaje mu się brzmienie:

„ Członek Zarządu odpowiada wobec Spółdzielni za szkodę wyrządzoną działaniem 
lub  zaniechaniem sprzecznym z  prawem lub  postanowieniami  statutu  Spółdzielni 
chyba, że nie ponosi winy”.

3. W §3 pkt.4 skreślić zapis:

„Odwołanie wymaga pisemnego uzasadnienia.”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


	W sprawie: wprowadzenia zmian w „Regulaminie Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze”.

